Radfahrer-Verein
»Germania 1912« eV,

Hun g sl j a h r Radfahrer-Verein  Nams®
»Germania 1912« eV. Hungen

35410 Hungen, den 10.April 2016

An die teiinehmenden Vereine,
die Damen und Herren Kommiséare

Liebe Sportfreunde

herzlichen Dank fur Eure Meldung zur Teilnahme am 38.. Oberhessen-Pokal am 17. April 2016. In der
angefiigten Meldebestéatigung und Startfolge sind Eure gemeldeten Teilnehmer aufgefiihrt. Die
Wettbewerbe beginnen um .8,30 Uhr und enden gegen 17,00 Uhr in der Stadthalle Hungen Am
Grassee.

Wegen der vielen Teilnehmer bei den Schulerinnen U11 haben wir den Wettbewerb aufgeteilt und
eine_Anfangerklasse mit 14 Starterinnen eingerichtet und am Morgen eine 3. Fahrflache fir die
Schilerinnen U11.

Prifen Sie die ausgedruckten Wertungsbogen bei ifhku

Die Stadthalle (Am Grassee, 35410 Hungen) ist tseadi 7,30. Uhr gedffnet. Bitte sind Sie plnktish Start.
Ein Nachstart ist nicht méglich.

Fuhr das Training stehen 2 kleine Trainingsflacfiglx10m) PVC Belag zur Verfligung.

Vereinswertung fur den erfolgreichsten Verein: Punke nur fir die 5 Erstplazierten 7 5
321 .

Die Damen und Herren der Kampfgerichte bitte ich elie % Stunde vorher anwesend zu sein.

Ich darf Allen eine gute Anreise nach Hungen wiesctind verbleibe

Mit besten GrifRen
herzlichst SabinBENDER

Anlage: Meldebestatigung und Startfolge

Handy in der Halle 01608293827

Anfahrtsweg aus dem Norden A5 Kassel-Frankfurt bis Abfahrt Fernwald, weiter nach Lich Hungen
aus dem Siiden bis Gambacher Kreuz w  eiter A45 bis Abfahrt Wélfersheim,  weiter Richtung
Hungen. Die Stadthalle (Am Grassee, 35410 Hungen) ist ausgeschildert.

..Jahre die bewegen!

Kunstradfahren | Mountainbiking | Radtourenfahren | Wanderfahren




STARTLISTE im Kunstradsport

38. Oberhessenpokal + 3.D-Kader-Sichtg.

Wettbewerb:
Ort: Hungen

Veranstalter:

Starter

Fahrflache 1

RV Germania Hungen

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Lena Korte

Emma Jochem
Kiara Abram

Leia Becht

Meike Westheimer
Kara Herget

Nele Berlenbach
Marie Schultheis
Hannah Braun
Selina Bolz
Jessica Specht
Sophia Henneberg
Isabel Fink

Pause ca. 30 Minuten

2er Kunstradsport Juniorinnen

114
115

1er Kunstradsport Elite Frauen

116
117
118
119
120
121
122
123
124

RSV Krofdorf-Gleiberg
Hofheinz / Berlenbach

Laura Welcker

Theresa Hennen
Tamaris Franke Fontinha
Daniela Pfister

Janina Schoénberger
Alexandra Schmitt
Pauline Bardenheier
Hannah Auth

Denise Boller

Siegerehrung + Mittagspause

TSG Sonnenberg
TSG Sonnenberg
RSV 1910 Langenselbold
TSG Sonnenberg
TSG Sonnenberg

RMV Rhéntal Poppenhausen e.V.

RV Bruchenbricken

RV 02 Wachtersbach

RSV Langgdns

RV Germania 1905 Ronshausen
RSV Langgdns

TSG Sonnenberg

RV Inheiden

RSV Krofdorf-Gleiberg
RV Bruchenbrlicken

RSV Krofdorf-Gleiberg

RV Inheiden

RKB Solidaritat Wetzlar 1908 eV.
RSV Langgdns

FC Dorndorf

RV Teutonia Woélfersheim

FC Dorndorf

RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode
AUT

17.04.2016 / 08:30 Uhr

Eing.

32,60
32,60
40,30
41,60
42,60
46,60
49,50
53,40
54,60
54,70
58,40
59,90
70,40

53,20
55,10

81,10

89,30
101,60
108,30
114,50
154,60
156,50
175,40
184,50

RV Germania Hungen + HRV

Bestl.  Ausg.

22,52
23,58
32,49
32,37
36,19
40,86
39,20
47,28
44,53

42,57
53,04
56,63

45,88
49,38

67,70
75,81
86,20
82,43
108,13
135,98
138,95
169,05

Seite 1 von ¢



STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  38. Oberhessenpokal + 3.D-Kader-Sichtg.

Ort: Hungen

Veranstalter: RV Germania Hungen

Starter

Beginn ca 12:50

1er Kunstradsport Schiilerinnen

125 Merle Schitz

126 Amelie Stich

127 Anna Hoffmann
128 Theresa Goldbach
129 Lena Damon

130 Angelina Bley

131 Lara Abram

132 Leni Schitz

133 Nadja Steckenreiter
134 Victoria Felsinger
135 Ida Doérr

136 Sabina Steckenreiter
137 Viktoria Krebs

138 Mia Heller

Pause ca. 20 Minuten

Datum/Uhrzeit:
Ausrichter:
Verein
RV Inheiden
RSC Weimar-Ahnatal
RV Inheiden

RMV Rhéntal Poppenhausen e.V.
RSV Langgdns

RV Inheiden

RSV 1910 Langenselbold

RSC Weimar-Ahnatal

SKV Morfelden

RV Germania 1912 Hungen
RSV Langgdns

SKV Morfelden

RV Germania 1905 Ronshausen
RV Teutonia Wolfersheim

2er Kunstradsport Schiilerinnen U13

139 Teresa Bub/Nele Heller
140 Elea Becker/Laila Raschdorf

1er Kunstradsport Schiiler U15

141 Tim Laubenstein

142 Dominic Franke Fontinha

1er Kunstradsport Schiiler U13

143 Tobias Debler
144 Paul Auth

1er Kunstradsport Elite Manner

145 Kosuke Shibayama
146 Steffen Koch

147 David Rauer

148 Marcel Jingling

Siegerehrung

RMV Rhéntal Poppenhausen e.V.
RSC Weimar-Ahnatal

RV 02 Wachtersbach
RKB Solidaritat Wetzlar 1908 eV.

RC 1925 Delkenheim
RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode

TSG Sonnenberg

RV Germania 1912 Hungen
RFC Movia 1921 Hainstadt
RRV Dornheim

17.04.2016 / 08:30 Uhr

Eing.

16,10
17,30
17,60
20,60
22,90
24,90
26,30
26,50
26,90
27,90
27,90
28,10
28,50
28,90

9,60
48,30

65,20
93,30

45,10
78,00

101,20
131,60
141,90
190,40

RV Germania Hungen + HRV

Bestl.  Ausg.

10,97
8,93
15,90

12,88
18,08
17,98
20,18
18,67
21,48
21,46

25,14

3,75
33,55

50,30
82,56

36,70
56,97

90,07
118,31

Seite 2 von ¢



STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  38. Oberhessenpokal + 3.D-Kader-Sichtg.
Ort: Hungen

Veranstalter: RV Germania Hungen Ausrichter:

Starter Verein

Fahrflache 2

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15
RK Wanderlust Okriftel

RSV Langgdns

201 Kira Stieglitz / Lena Frenzel
202 Hannah Braun/ Jessica Specht

2er Kunstradsport Elite Frauen

203 Lisa Walz/Theresa Hennen RV Inheiden

1er Kunstradsport Juniorinnen

204 Lana Soérensen RSV 1910 Langenselbold

205 Christina Will RV Bruchenbriicken
206 Anna Kreider RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
207 Saskia Braun RSV Krofdorf-Gleiberg
208 Solvejg Bratge RV Germania 1912 Hungen
209 Lisa Walz RV Inheiden
210 Lara Luisa Dreiwurst RSV Krofdorf-Gleiberg
211 Laura Hofheinz RV Bruchenbriicken
212 Luisa Langhoff RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
213 Fiona Messer RSV 1910 Langenselbold
Pause 30 Minuten
214 Johanna Schwadbel TV Auersmacher
215 Lara Krause RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode
216 Maike Lind RV Teutonia Wdlfersheim
217 Valerie Stark RV Teutonia Woélfersheim
218 Alena Schdgin RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode
219 Lea-Victoria Styber RV Germania 1905 Ronshausen
220 Lea Koog RSV 1910 Langenselbold
221 Lisa Jockel RSV Ernsthausen
222 Johanna Bardenheier FC Dorndorf

1er Kunstradsport Junioren

223
224

Calvin Seum

Nico Rddiger

Siegerehrung + Mittagspause

RV Germania 1912 Hungen
RSV 1910 Langenselbold

Datum/Uhrzeit: 17.04.2016 / 08:30 Uhr

Eing.

37,80
39,70

56,80

48,60
52,90
57,40
66,10
66,60
70,10
75,80
82,30
89,20
104,50

105,40
107,80
109,10
109,90
110,40
115,20
115,40
119,50
121,70

114,60
154,00

RV Germania Hungen + HRV

Bestl.  Ausg.

31,55

36,52

42,5
45,05
52,47
57,45
53,45
58,64
55,92
74,58

90,19

94,25
95,08
88,84
107,25
100,38
105,16
97,69
107,31

95,90
138,82

Seite 3 von ¢



STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:
Ort: Hungen

Veranstalter:

Starter

Beginn ca. 12:50

RV Germania Hungen

38. Oberhessenpokal + 3.D-Kader-Sichtg.

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

225 Fabienne Menger
226 Johanna Jochem
227 Vivien Hoang

228 Kiara Plaue

229 Jele Sorensen

230 Lea Braun

231 Verena Fischer
232 Lynn Steppat

233 Selina Blumohr
234 Antonia Buschmann
235 Annika Pfromm
236 Laura Herbert

237 Katharina Brumhard
238 Anouk Noll

Pause ca 20 Minuten
239 Tabea Marie Kreutschmann
240 Yasmin Schéfer
241 Cecile Nuhn
242 Elea Becker
243 Sophronia Henneberg
244 Laila Raschdorf

1er Kunstradsport Schiler U11

245 Nino Plaue
246 Douglas Haberle
247 Dustin Lindner

2er Kunstradsport Schiiler U13
248 Annika Pfromm - Tobias Debler

Siegerehrung

RV Bruchenbriicken

TSG Sonnenberg

RC 1925 Delkenheim

RV Bruchenbricken

RSV 1910 Langenselbold
RSV Langgdns

RV Teutonia Wolfersheim
RV Bruchenbricken

RFC Movia 1921 Hainstadt
RRV Dornheim

RC 1925 Delkenheim

RSV 1910 Langenselbold
RV Germania 1912 Hungen
RMV Rhoéntal Poppenhausen e.V.

RV Inheiden

RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode
RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode
RSC Weimar-Ahnatal

TSG Sonnenberg

RSC Weimar-Ahnatal

RV Bruchenbriicken
RV Teutonia Wolfersheim
SKV Morfelden

RC 1925 Delkenheim

17.04.2016 / 08:30 Uhr

RV Germania Hungen + HRV

Eing.

26,60
32,40
33,60
41,40
43,40
45,60
47,30
47,50
48,00
48,10
49,10
50,30
53,60
54,60

55,80
58,40
59,40
59,70
61,20
64,60

14,90
39,70
82,30

34,10

Bestl.  Ausg.

16,93
24,05
24,19
36,66
35,03
32,21
38,66
42,03
43,30
45,93
40,61
45,49
45,55
50,10

46,24
52,95
48,40
53,53
51,99
59,58

11,25
34,63
68,73

25,75

Seite 4 von ¢



STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  38. Oberhessenpokal + 3.D-Kader-Sichtg.

Ort: Hungen Datum/Uhrzeit:
Veranstalter: RV Germania Hungen Ausrichter:
Starter Verein

Fahrflache 3

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313

314
315
316
317
318
319

Nele Heller

Nadine Wendel
Teresa Bub

Finja Schmidt

Lea Vicktoria Rodkin
Charlotte Will
Amy-Sophie Seum
Alina Daum

Emily Schmidt

Luna Casey Szenkowski
Lina Goérlach
Ricarda Ziegert
Aurora Krebs

Pause ca.30 Minuten

Melina Rodkin
Celine Bartelmess
Lenika Krawietz
Mareike Hangebruch
Linea Stich

Leonie Kahl

Siegerehrung zur Mittagspause

RMV Rhéntal Poppenhausen e.V.

RV Bruchenbriicken

RMV Rhoéntal Poppenhausen e.V.

RV Germania 1912 Hungen

RV Germania 1912 Hungen

RV Bruchenbricken

RV Germania 1912 Hungen
RSV Langgons

RV Germania 1912 Hungen

RV Inheiden

RSV Langgdns

SKV Morfelden

RV Germania 1905 Ronshausen

RV Germania 1912 Hungen
RFC Movia 1921 Hainstadt
RSC Weimar-Ahnatal
RSC Weimar-Ahnatal
RSC Weimar-Ahnatal
RSC Weimar-Ahnatal

17.04.2016 / 08:30 Uhr

Eing.

30,10
31,60
31,80
34,10
34,70
35,70
39,20
39,70
40,40
40,50
42,60
44,40
45,00

45,40
46,00
48,00
55,30
57,20
63,10

RV Germania Hungen + HRV

Bestl.  Ausg.

26,00
25,07
25,88
20,54
26,71
26,11
23,96
29,74
33,63
32,88
31,83
34,64
37,46

40,80
40,06
41,29
49,56
50,70
60,00

Seite 5 von ¢



