



35410 Hungen, den 10. April 2016

An die teilnehmenden Vereine, die Damen und Herren Kommisäre

Liebe Sportfreunde

herzlichen Dank für Eure Meldung zur Teilnahme am 38.. Oberhessen-Pokal am 17. April 2016. In der angefügten Meldebestätigung und Startfolge sind Eure gemeldeten Teilnehmer aufgeführt. Die Wettbewerbe beginnen um .8,30 Uhr und enden gegen 17,00 Uhr in der **Stadthalle Hungen Am Grassee.**

Wegen der vielen Teilnehmer bei den Schülerinnen U11 haben wir den Wettbewerb aufgeteilt und eine Anfängerklasse mit 14 Starterinnen eingerichtet und am Morgen eine 3. Fahrfläche für die Schülerinnen U11.

Prüfen Sie die ausgedruckten Wertungsbogen bei Ankunft.

Die Stadthalle (Am Grassee, 35410 Hungen) ist bereits ab 7,30. Uhr geöffnet. Bitte sind Sie pünktlich am Start. Ein Nachstart ist nicht möglich.

Führ das Training stehen 2 kleine Trainingsflächen (10x10m) PVC Belag zur Verfügung.

Vereinswertung für den erfolgreichsten Verein: Punkte nur für die 5 Erstplazierten 7 5 $3\,2\,1$.

Die Damen und Herren der Kampfgerichte bitte ich eine ¼ Stunde vorher anwesend zu sein.

Ich darf Allen eine gute Anreise nach Hungen wünschen und verbleibe

Mit besten Grüßen

herzlichst Sabine BENDER

Anlage: Meldebestätigung und Startfolge

Handy in der Halle 01608293827

Anfahrtsweg aus dem Norden A5 Kassel-Frankfurt bis Abfahrt Fernwald, weiter nach Lich Hungen aus dem Süden bis Gambacher Kreuz weiter A45 bis Abfahrt Wölfersheim, weiter Richtung Hungen. Die Stadthalle (Am Grassee, 35410 Hungen) ist ausgeschildert.

Wettbewerb: 38. Oberhessenpokal + 3.D-Kader-Sichtg.

Ort: Hungen Datum/Uhrzeit: 17.04.2016 / 08:30 Uhr

Veranstalter: RV Germania Hungen Ausrichter: RV Germania Hungen + HRV

	Starter	Verein	Eing.	Bestl.	Ausg.		
Fahrfläche 1							
1e	r Kunstradsport Schülerinnen	U15					
101	Lena Korte	TSG Sonnenberg	32,60	22,52			
102	Emma Jochem	TSG Sonnenberg	32,60	23,58			
103	Kiara Abram	RSV 1910 Langenselbold	40,30	32,49			
104	Leia Becht	TSG Sonnenberg	41,60	32,37			
105	Meike Westheimer	TSG Sonnenberg	42,60	36,19			
106	Kara Herget	RMV Rhöntal Poppenhausen e.V.	46,60	40,86			
107	Nele Berlenbach	RV Bruchenbrücken	49,50	39,20			
108	Marie Schultheis	RV 02 Wächtersbach	53,40	47,28			
109	Hannah Braun	RSV Langgöns	54,60	44,53			
110	Selina Bolz	RV Germania 1905 Ronshausen	54,70				
111	Jessica Specht	RSV Langgöns	58,40	42,57			
112	Sophia Henneberg	TSG Sonnenberg	59,90	53,04			
113	Isabel Fink	RV Inheiden	70,40	56,63			
	Pause ca. 30 Minuten						
2er Kunstradsport Juniorinnen							
114	RSV Krofdorf-Gleiberg	RSV Krofdorf-Gleiberg	53,20	45,88			
115	Hofheinz / Berlenbach	RV Bruchenbrücken	55,10	49,38			
1er Kunstradsport Elite Frauen							
116	Laura Welcker	RSV Krofdorf-Gleiberg	81,10	67,70			
117	Theresa Hennen	RV Inheiden	89,30	75,81			
118	Tamaris Franke Fontinha	RKB Solidarität Wetzlar 1908 eV.	101,60	86,20			
119	Daniela Pfister	RSV Langgöns	108,30	82,43			
120	Janina Schönberger	FC Dorndorf	114,50	108,13			
121	Alexandra Schmitt	RV Teutonia Wölfersheim	154,60	135,98			
122	Pauline Bardenheier	FC Dorndorf	156,50	138,95			
123	Hannah Auth	RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode	175,40	169,05			
124	Denise Boller	AUT	184,50				

Siegerehrung + Mittagspause

Wettbewerb: 38. Oberhessenpokal + 3.D-Kader-Sichtg.

Ort: Hungen Datum/Uhrzeit: 17.04.2016 / 08:30 Uhr

Veranstalter: RV Germania Hungen Ausrichter: RV Germania Hungen + HRV

	0		- ·	5 "			
	Starter	Verein	Eing.	Bestl.	Ausg.		
	Beginn ca 12:50						
1e	r Kunstradsport Schülerinnen						
125	Merle Schütz	RV Inheiden	16,10				
126	Amelie Stich	RSC Weimar-Ahnatal	17,30	10,97			
127	Anna Hoffmann	RV Inheiden	17,60	8,93			
128	Theresa Goldbach	RMV Rhöntal Poppenhausen e.V.	20,60	15,90			
129	Lena Dämon	RSV Langgöns	22,90				
130	Angelina Bley	RV Inheiden	24,90	12,88			
131	Lara Abram	RSV 1910 Langenselbold	26,30	18,08			
132	Leni Schütz	RSC Weimar-Ahnatal	26,50	17,98			
133	Nadja Steckenreiter	SKV Mörfelden	26,90	20,18			
134	Victoria Felsinger	RV Germania 1912 Hungen	27,90	18,67			
135	lda Dörr	RSV Langgöns	27,90	21,48			
136	Sabina Steckenreiter	SKV Mörfelden	28,10	21,46			
137	Viktoria Krebs	RV Germania 1905 Ronshausen	28,50				
138	Mia Heßler	RV Teutonia Wölfersheim	28,90	25,14			
	Pause ca. 20 Minuten						
2e	2er Kunstradsport Schülerinnen U13						
139	Teresa Bub/Nele Heller	RMV Rhöntal Poppenhausen e.V.	9,60	3,75			
140	Elea Becker/Laila Raschdorf	RSC Weimar-Ahnatal	48,30	33,55			
1e	r Kunstradsport Schüler U15						
141	Tim Laubenstein	RV 02 Wächtersbach	65,20	50,30			
142	Dominic Franke Fontinha	RKB Solidarität Wetzlar 1908 eV.	93,30	82,56			
1e	r Kunstradsport Schüler U13						
	Tobias Debler	RC 1925 Delkenheim	45,10	36,70			
144	Paul Auth	RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode	78,00	56,97			
1er Kunstradsport Elite Männer							
	Kosuke Shibayama	TSG Sonnenberg	101,20	90,07			
146	Steffen Koch	RV Germania 1912 Hungen	131,60	118,31			
147	David Rauer	RFC Mövia 1921 Hainstadt	141,90				
148	Marcel Jüngling	RRV Dornheim	190,40				
	Siegerehrung						

Wettbewerb: 38. Oberhessenpokal + 3.D-Kader-Sichtg.

Ort: Hungen Datum/Uhrzeit: 17.04.2016 / 08:30 Uhr

Veranstalter: RV Germania Hungen Ausrichter: RV Germania Hungen + HRV

	Starter	Verein	Eing.	Bestl.	Ausg.	
Fa	ahrfläche 2					
2e	r Kunstradsport Schülerinnen	U15				
201	·	RK Wanderlust Okriftel	37,80	31,55		
202	Hannah Braun/ Jessica Specht	RSV Langgöns	39,70			
2e	r Kunstradsport Elite Frauen					
	Lisa Walz/Theresa Hennen	RV Inheiden	56,80	36,52		
1e	r Kunstradsport Juniorinnen					
	Lana Sörensen	RSV 1910 Langenselbold	48,60	42,5		
205	Christina Will	RV Bruchenbrücken	52,90	45,05		
206	Anna Kreider	RV Vorwärts Biblis 1923 e.V.	57,40	52,47		
207	Saskia Braun	RSV Krofdorf-Gleiberg	66,10	57,45		
208	Solvejg Bratge	RV Germania 1912 Hungen	66,60	53,45		
209	Lisa Walz	RV Inheiden	70,10	58,64		
210	Lara Luisa Dreiwurst	RSV Krofdorf-Gleiberg	75,80	55,92		
211	Laura Hofheinz	RV Bruchenbrücken	82,30	74,58		
212	Luisa Langhoff	RV Vorwärts Biblis 1923 e.V.	89,20			
213	Fiona Messer	RSV 1910 Langenselbold	104,50	90,19		
	Pause 30 Minuten					
214	Johanna Schwöbel	TV Auersmacher	105,40			
215	Lara Krause	RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode	107,80	94,25		
216	Maike Lind	RV Teutonia Wölfersheim	109,10	95,08		
217	Valerie Stark	RV Teutonia Wölfersheim	109,90	88,84		
218	Alena Schögin	RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode	110,40	107,25		
219	Lea-Victoria Styber	RV Germania 1905 Ronshausen	115,20	100,38		
220	Lea Koog	RSV 1910 Langenselbold	115,40	105,16		
221	Lisa Jockel	RSV Ernsthausen	119,50	97,69		
222	Johanna Bardenheier	FC Dorndorf	121,70	107,31		
1er Kunstradsport Junioren						
223	Calvin Seum	RV Germania 1912 Hungen	114,60	95,90		
224	Nico Rödiger	RSV 1910 Langenselbold	154,00	138,82		

Wettbewerb: 38. Oberhessenpokal + 3.D-Kader-Sichtg.

Ort: Hungen Datum/Uhrzeit: 17.04.2016 / 08:30 Uhr

Veranstalter: RV Germania Hungen Ausrichter: RV Germania Hungen + HRV

Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.

Beginn ca. 12:50

1e	1er Kunstradsport Schülerinnen U13						
225	Fabienne Menger	RV Bruchenbrücken	26,60	16,93			
226	Johanna Jochem	TSG Sonnenberg	32,40	24,05			
227	Vivien Hoang	RC 1925 Delkenheim	33,60	24,19			
228	Kiara Plaue	RV Bruchenbrücken	41,40	36,66			
229	Jele Sörensen	RSV 1910 Langenselbold	43,40	35,03			
230	Lea Braun	RSV Langgöns	45,60	32,21			
231	Verena Fischer	RV Teutonia Wölfersheim	47,30	38,66			
232	Lynn Steppat	RV Bruchenbrücken	47,50	42,03			
233	Selina Blumöhr	RFC Mövia 1921 Hainstadt	48,00	43,30			
234	Antonia Buschmann	RRV Dornheim	48,10	45,93			
235	Annika Pfromm	RC 1925 Delkenheim	49,10	40,61			
236	Laura Herbert	RSV 1910 Langenselbold	50,30	45,49			
237	Katharina Brumhard	RV Germania 1912 Hungen	53,60	45,55			
238	Anouk Noll	RMV Rhöntal Poppenhausen e.V.	54,60	50,10			
	Pause ca 20 Minuten						
239	Tabea Marie Kreutschmann	RV Inheiden	55,80	46,24			
240	Yasmin Schäfer	RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode	58,40	52,95			
241	Cecile Nuhn	RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode	59,40	48,40			
242	Elea Becker	RSC Weimar-Ahnatal	59,70	53,53			
243	Sophronia Henneberg	TSG Sonnenberg	61,20	51,99			
244	Laila Raschdorf	RSC Weimar-Ahnatal	64,60	59,58			
1e	r Kunstradsport Schüler U11						
245	Nino Plaue	RV Bruchenbrücken	14,90	11,25			
246	Douglas Häberle	RV Teutonia Wölfersheim	39,70	34,63			
247	Dustin Lindner	SKV Mörfelden	82,30	68,73			
2er Kunstradsport Schüler U13							
248	Annika Pfromm - Tobias Debler	RC 1925 Delkenheim	34,10	25,75			
	Siegerehrung						

Wettbewerb: 38. Oberhessenpokal + 3.D-Kader-Sichtg.

Siegerehrung zur Mittagspause

Ort: Hungen Datum/Uhrzeit: 17.04.2016 / 08:30 Uhr

Veranstalter: RV Germania Hungen Ausrichter: RV Germania Hungen + HRV

	Starter	Verein	Eing.	Bestl.	Ausg.		
Fa	ahrfläche 3						
1er Kunstradsport Schülerinnen U11							
301	Nele Heller	RMV Rhöntal Poppenhausen e.V.	30,10	26,00			
302	Nadine Wendel	RV Bruchenbrücken	31,60	25,07			
303	Teresa Bub	RMV Rhöntal Poppenhausen e.V.	31,80	25,88			
304	Finja Schmidt	RV Germania 1912 Hungen	34,10	20,54			
305	Lea Vicktoria Rodkin	RV Germania 1912 Hungen	34,70	26,71			
306	Charlotte Will	RV Bruchenbrücken	35,70	26,11			
307	Amy-Sophie Seum	RV Germania 1912 Hungen	39,20	23,96			
308	Alina Daum	RSV Langgöns	39,70	29,74			
309	Emily Schmidt	RV Germania 1912 Hungen	40,40	33,63			
310	Luna Casey Szenkowski	RV Inheiden	40,50	32,88			
311	Lina Görlach	RSV Langgöns	42,60	31,83			
312	Ricarda Ziegert	SKV Mörfelden	44,40	34,64			
313	Aurora Krebs	RV Germania 1905 Ronshausen	45,00	37,46			
	Pause ca.30 Minuten						
	rause ca.so millutell						
314	Melina Rodkin	RV Germania 1912 Hungen	45,40	40,80			
315	Celine Bartelmess	RFC Mövia 1921 Hainstadt	46,00	40,06			
316	Lenika Krawietz	RSC Weimar-Ahnatal	48,00	41,29			
317	Mareike Hangebruch	RSC Weimar-Ahnatal	55,30	49,56			
318	Linea Stich	RSC Weimar-Ahnatal	57,20	50,70			
319	Leonie Kahl	RSC Weimar-Ahnatal	63,10	60,00			
	6 1 1 8 144						